pediu para se retirar da sessão, o qual foi aceito pela pregoeira, a representante deixou então de ter o direito 

de interpor recurso no processo. Após esta fase as empresas foram declaradas vencedoras: AQUINO 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CARANGOLA LTDA com o valor total de R$ 56.941,71 (cinquenta e 

seis mil novecentos e quarenta e um reais e setenta e um centavos),   PEDREIRA ZANON LTDA EPP 

com o valor total de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais),  FAVAS MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA ME com o valor total de R$ 4.377,50 (quatro mil trezentos e setenta e sete reais e 

cinquenta centavos), COELHO E SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA com o valor total de R$ 

37.809,00 (trinta e sete mil oitocentos e nove reais), e a empresa MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA EPP 

com o valor de R$ 45.441,30 (quarenta e cinco mil quatrocentos e quarenta e um reais e trinta centavos),   

todos os valores e lances constam no mapa de apuração em anexo.  Após a finalização da fase anterior, a 

pregoeira abriu o envelope de documentações das empresas vencedoras e constatou que as documentações 

estavam de acordo com o solicitado no edital, sendo todos os documentos assinados pelos representantes